CPAS / OCMW :

Situation au / Toestand op :

30/06/2022

PERSONNEL STATUTAIRE
STATUTAIR PERSONEEL

Fonction
Functie

Cadre
Kader

Effectif
Effectief

Dont en disponibilité
(inclus dans "Effectif")

Genre
Geslacht

Domicile
Woonplaats

In disponibiliteit
(zijn in "Effectief" inbegrepen)

FIvV

M/M

Région BXLC
Brussels
Gewest

Hors Region
BXL

Buiten Brussels

Unités
Aantal
personen

Unités
Aantal
personen

ETP
VTE

Unités
Aantal
personen

ETP
VTE

Unités
Aantal
personen

ETP
VTE

Unités
Aantal
personen

ETP
VTE

e e
VTE
personen

Unités
Aantal
personen

ETP
VTE

NIVEAU A

24

5 4,8

0 0

3

2,8

2

3 2,8

2 2

Al1l bis

A10 bis

A9

A8

AHS8

A7

A6

A5

AH5

A4

AH4

A3

AH3, 1-2-3

A2, 1-2-3

AH2, 1-2-3
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0,8

AH1, 1-2-3
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NIVEAU B

81

6 4,55

3,75

0,8

4 2,75

BH8

BH7

BH6

BHS5

BH4
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B4-5

10

BH1, 1-2-3

2| 1,25

1,25

2| 1,25




B1, 1-2-3 20 4 3.3 3] 25 0,8 2 15 1,8
NIVEAU C 69 8 6,2 0,8 7 5,2 1 2 1,8 6 4,4
C4-5 4
CH2, 1-2-3 3
C1,1-2-3 58 8] 62 0,8 7] 52 1 2 1.8 4,4
CH1, 1-2-3 4
NIVEAU D 18,5 4 3,8 0 3 3 0,8 1 1 3 2,8
D4-5 1
D1-3 17,5 4 3,8 3 3 0,8 1 1 2,8
NIVEAU E 28 2 1,6 0 2 1,6 0 2 1,6 0 0
E4-5 1 1] 0,8 1] 0,8 1] 0,8
E1-3 27 1] 0,8 1] 0,8 1] 0,8
TOTAL GENERAL 220,5 25 20,95 0,8 20 16,35 4,6 12 9,95 13 11

ALGEMEEN TOTAAL

Veuillez svp respecter scrupuleusement le format de I'annexe.

Gelieve het format van deze bijlage precies te volgen aub.




CPAS / OCMW :

Situation au / Toestand op :

30/06/2022

PERSONNEL CONTRACTUEL

CONTRACTUEEL PERSONEEL

Fonction
Functie

Effectif
Effectief

Genre
Geslacht

Domicile
Woonplaats

ACS
GESCO's

Autres
contractuels

subventionnés
(Hors Art 60)

Contractuels a charge
du CPAS (Hors Art 60)

FIvV

M/M

Région BXL

Hors Région
BXL

Unités
Aantal
personen

ETP
VTE

Aantal
personen

Unités

ETP
VTE

Unités
Aantal
personen

ETP
VTE

Unités
Aantal
personen

ETP
VTE

Unités
Aantal
personen

ETP
VTE

Unités
Aantal
personen

Unités
Aantal
personen

ETP
VTE

ETP
VTE

NIVEAU A

0 0

1 1

12 11,3

11

10,3

2

10

9,3 3 3

Al1l bis

A10 bis

A9

A8

AHS8

A7

A6

A5

AH5

A4

0,8

0,8

AH4

A3

AH3, 1-2-3

A2, 1-2-3

AH2, 1-2-3

Al, 1-2-3

AH1, 1-2-3

NIVEAU B

20 18

52 45,9

57

15

13,4

45

40,5 27 | 234

BHS8

BH7

BH6

BHS5




BH4
B4-5 1 1 9 8,9 7 7 3] 29 5 5 5| 4,9
BH1, 1-2-3 15| 13 36 30 41 34,5 10| 8,5 33 28,5 18] 14,5
B1, 1-2-3 4 4 6 6 8 8 2 2 6 6 4 4
NIVEAU C 0 0 14 12 52 50,1 58 54,1 8 8 44 42,2 22 19,9
C4-5 1 1 1 1 1 1
CH2, 1-2-3 5 4 4 3 1 1 5 4
C1, 1-2-3 13] 11 45| 44,1 51 48,1 7 7 36 35,2 22| 19,9
CH1, 1-2-3 2 2 2 2 2 2
NIVEAU D 0 0 1 1 5 5 4 4 2 2 4 4 2 2
D4-5
D1-3 1 1 5 5 4 4 2 2 4 4 2 2
NIVEAU E 0 0 5 4,8 21 19,17 23 21,97 3 2 23 21,97 3 2
E4-5
E1-3 5| 4,8 21| 19,17 23| 21,97 3 2 23| 21,97 3 2
TOTAL GENERAL
ALGEMEEN TOTAAL 0 0 41 36,8 142 131,47 153 140,87 30 27,4 126 117,97 57 50,3
ARTICLE 6087 MIS AU TRAVAIL AU SEIN DU CPAS
ARTIKEL 6087 TEWERKGESTELD BINNEN HET OCMW
ation au / Toestand 30/06/2022
Genre Domicile
Effectif Geslacht Woonplaats
, Effectief Région BXL [ Hors Région BXL
FO”C“F’” FIV M/M Brussels Buiten Brussels
Functie Unités Unités Unités Unités Unités
Aantal ETP Aantal ETP Aantal ETP Aantal ETP Aantal ETP
VTE VTE VTE VTE VTE
personen personen personen personen personen

ArtCcie ous /7 IS au
travail au sein du
CPAS
Artikel 6087

Lfowarkaasiold

Veuillez svp respecter scrupuleusement le format de I'annexe.

Gelieve het format van deze bijlage precies te volgen aub.













